

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1862023
Processo Administrativo Nº 1302023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA
Data de Publicação: 26/06/2023 09:31:06

				TOTAL DO PROCESSO: 172.551,20
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI		17.403.267/0001-22		6.634,40
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 31,10	Total: 933,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALSEG EPI	Modelo: ALSEG EPI	
Descrição: AVENTAL DE RASPA, TIRAS DE RASPAS NO PESCOÇO E NA CINTURA, PRESA POR MEIO DE FIVELA				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 42,50	Valor Unit.: 31,10	Total Item: 933,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 266,79	Total: 2.667,90
Item: 11	Unidade: UN	Marca: SAYRO	Modelo: SAYRO	
Descrição: CALÇA DE SEGURANÇA TIPO MOTOSSERRISTA, CONFECCIONADA EM TECIDO EXTERNO EM 100% POLIESTER, PROTEÇÃO INTERNA ANTICORTE DE TELA INDUSTRIAL EM POLIESTER, COM DEZ CAMADAS PROTEGENDO A PARTE FRONTAL A TRASEIRA DA PERNA, NA ALT				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 227,6666	Valor Unit.: 266,79	Total Item: 2.667,90	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 9,99	Total: 999,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: PLASTICOR	Modelo: PLASTICOR	
Descrição: COLETE REFLETIVO TIPO X, CONFECCIONADO EM TECIDO PVC. ESPESSURA: 0,33 MM A 0,38 MM; FECHAMENTO POR VELCRO NA CINTURA				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 17,50	Valor Unit.: 9,99	Total Item: 999,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 3,25	Total: 1.625,00
Item: 22	Unidade: MT	Marca: PLASMODIA	Modelo: PLASMODIA	
Descrição: CORDA 12MM, POLIAMIDA				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,8666	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 1.625,00	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 1,99	Total: 298,50
Item: 38	Unidade: UN	Marca: PLASTICOR	Modelo: PLASTICOR	
Descrição: PROTETOR AURICULAR DE INSERÇÃO - 17 dB NRRsf				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 2,7333	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 298,50	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 1,11	Total: 111,00
Item: 42	Unidade: UN	Marca: PLASTICOR	Modelo: PLASTICOR	
Descrição: RESPIRADOR SEMI FACIAL DE FORMATO DOBRÁVEL SEM MANUTENÇÃO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,2333	Valor Unit.: 1,11	Total Item: 111,00	
BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EIRELI		21.151.275/0001-04		39.279,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 8,50	Total: 850,00

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Item: 2	Unidade: UN	Marca: MAICOL	Modelo: CA37729
Descrição: AVENTAL DE SEGURANÇA IMPERMEAVEL, CONFECCIONADO EM PVC, SENDO DUPLA FACE, EM UMA SO PEÇA, SEM EMENDAS, ALÇA NA PARTE SUPERIOR E TIRAS PARA AJUSTES NA CINTURA, SOLDADAS ELETRONICAMENTE NO CORPO DO AVENTAL OU PASSANTE COM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 27,4666	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 850,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 85,00	Total: 8.500,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: RIO VALEY	Modelo: CA37999
Descrição: AVENTAL PVC ANTICHAMAS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 97,10	Valor Unit.: 85,00	Total Item: 8.500,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 45,00	Total: 18.000,00
Item: 13	Unidade: PR	Marca: F-SEG	Modelo: CA44639
Descrição: CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTINA			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 88,60	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 18.000,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 28,00	Total: 1.400,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: DESTRA	Modelo: CA37401
Descrição: CARTUCHO MULTIGASES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 28,3333	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 1.400,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 245,00	Total: 4.900,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: DGMMASTER	Modelo: CA46163
Descrição: CINTO TIPO PARAQUEDISTA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 456,6666	Valor Unit.: 245,00	Total Item: 4.900,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 295,00	Total: 3.540,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: POWER	Modelo: CA42523/42524
Descrição: CONJUNTO ELETRICISTA RETARDANTE A CHAMAS COM FAIXA REFLETIVA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 511,6666	Valor Unit.: 295,00	Total Item: 3.540,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 1,20	Total: 24,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: DELTA	Modelo: DELTA
Descrição: LENTE RETANGULAR INCOLOR PARA PREVENÇÃO NOS SERVIÇOS DE SOLDAGEM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4,4666	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 24,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 34,50	Total: 345,00
Item: 27	Unidade: PR	Marca: PRETTO	Modelo: CA36636
Descrição: LUVA DE SEGURANÇA CINCO DEDOS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 34,50	Valor Unit.: 34,50	Total Item: 345,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 9,60	Total: 1.440,00
Item: 28	Unidade: PR	Marca: VW LUVAS	Modelo: CA6019
Descrição: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM COURO BOVINO CURTIDO AO CROMO, CANO CURTO DE 07 CM. TAMANHO P, M, G.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 27,3333	Valor Unit.: 9,60	Total Item: 1.440,00

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 28,00 **Total: 280,00**

Item: 33 Unidade: UN Marca: PLASTCOR Modelo: CA36014

Descrição: MÁSCARA DE SEGURANÇA PARA TRABALHOS DE SOLDAGEM COMPOSTA DE ESCUDOS CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, COM CARNEIRA DE MATERIAL PLÁSTICO ,COM REGULAGEM DE TAMANHO ATRAVÉS DE AJUSTE SIMPLES OU CATRACA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 40,6666 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 280,00

RD SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA **43.914.734/0001-99** **12.208,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 19,60 **Total: 2.940,00**

Item: 4 Unidade: UN Marca: VITORIA MARTINS Modelo: VITORIA MARTINS

Descrição: BONÉ COM CAPUZ DESENVOLVIDO PARA PROTEÇÃO DA CABEÇA, PESCOÇO E FACE , CONTRA RAIOS SOLARES UVA E UVB. 100% ALGODÃO

Quantidade: 150 Val. Ref.: 43,6666 **Valor Unit.: 19,60** Total Item: 2.940,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 45,50 **Total: 2.275,00**

Item: 16 Unidade: UN Marca: UMP Modelo: UMP

Descrição: CAPACETE DE SEGURANÇA, CLASSE A, TIPO II, ABA FRONTAL, COM ENCAIXES LATERAIS PARA ACOPLAR ABAFADOR AURICULAR E PROTETOR FACIAL, COM SUSPENSÃO FIKA-FIRME

Quantidade: 50 Val. Ref.: 67,00 **Valor Unit.: 45,50** Total Item: 2.275,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 51,66 **Total: 2.583,00**

Item: 17 Unidade: UN Marca: UMP Modelo: UMP

Descrição: CAPACETE DE SEGURANÇA, CLASSE B, TIPO III, ABA FRONTAL, COM SLOTS DE ENCAIXES LATERAIS PARA ACOPLAR ABAFADOR AURICULAR E PROTETOR FACIAL, COM SUSPENSÃO FIKA-FIRME

Quantidade: 50 Val. Ref.: 67,00 **Valor Unit.: 51,66** Total Item: 2.583,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 44,10 **Total: 4.410,00**

Item: 37 Unidade: UN Marca: CAMPER Modelo: CAMPER

Descrição: PROTETOR AUDITIVO CIRCUM-AURICULAR COMPOSTO DE DUAS CONCHAS DE MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, CONTRA NÍVEIS DE PRESSÃO SONORA SUPERIORES AO ESTABELECIDO NA NR-15 ANEXOS I E II, ATENUAÇÃO DE 24 dB

Quantidade: 100 Val. Ref.: 51,8333 **Valor Unit.: 44,10** Total Item: 4.410,00

TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS **47.351.983/0001-74** **9.200,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 92,00 **Total: 9.200,00**

Item: 5 Unidade: PR Marca: GARRA Modelo: GARRA

Descrição: BOTA DE SEGURANÇA COM PROTEÇÃO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 189,4666 **Valor Unit.: 92,00** Total Item: 9.200,00

FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL EIRELI **32.385.077/0001-13** **18.400,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 33,00 **Total: 6.600,00**

Item: 6 Unidade: PR Marca: INNOVARE Modelo: INNOVARE

Descrição: BOTA DE SEGURANÇA TIPO IMPERMEÁVEL - BRANCA COM FORRO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 66,00 **Valor Unit.: 33,00** Total Item: 6.600,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 33,00 **Total: 6.600,00**

Item: 8 Unidade: PR Marca: INNOVARE Modelo: INNOVARE

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Descrição: BOTA DE SEGURANÇA TIPO IMPERMEÁVEL - PRETA COM FORRO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 61,6666 Valor Unit.: 33,00 Total Item: 6.600,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 51,00 **Total: 2.550,00**

Item: 10 Unidade: PR Marca: CRIVAL Modelo: CRIVAL

Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO RECOBERTO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 99,6666 Valor Unit.: 51,00 Total Item: 2.550,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 20,00 **Total: 1.200,00**

Item: 36 Unidade: PR Marca: MARSEG Modelo: MARSEG

Descrição: PERNEIRA CONFECCIONADA EM COURO SINTETICO COM VELCRO PARA FECHAMENTO.
APLICAÇÃO: EQUIPE DE LIMPEZA URBANA

Quantidade: 60 Val. Ref.: 36,6666 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 1.200,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 29,00 **Total: 1.450,00**

Item: 39 Unidade: UN Marca: PLASTCOR Modelo: PLASTCOR

Descrição: PROTETOR FACIAL

Quantidade: 50 Val. Ref.: 73,3333 Valor Unit.: 29,00 Total Item: 1.450,00

PORTALSEG LICITACOES COM REP LTDA 47.332.604/0001-07 **19.410,00**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 31,73 **Total: 6.346,00**

Item: 7 Unidade: PR Marca: MARLUVAS Modelo: 110VFLEX - BR / CA 42291

Descrição: BOTA DE SEGURANÇA TIPO IMPERMEÁVEL - BRANCA SEM FORRO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 66,00 Valor Unit.: 31,73 Total Item: 6.346,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 135 Lance: 32,66 **Total: 13.064,00**

Item: 9 Unidade: PR Marca: MARLUVAS Modelo: 110VFLEX - PR / CA 42291

Descrição: BOTA DE SEGURANÇA TIPO IMPERMEÁVEL - SEM FORRO

Quantidade: 400 Val. Ref.: 61,6666 Valor Unit.: 32,66 Total Item: 13.064,00

TOTAL SEGURANCA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA 13.851.726/0001-80 **40.523,10**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 96,94 **Total: 38.776,00**

Item: 12 Unidade: PR Marca: BRACOL Modelo: CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA, FECHAMENTO EM CA

Descrição: CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA, FECHAMENTO EM CADARÇO, CANO AOLCHOADO, CONFECCIONADO EM MICROFIBRA MICROFILAMENTO DE POLIARAMIDA, POLIÉSTER E VISCOSE, COM FIOS TERMOLIGADOS E ACABAMENTOS EM POLIURETANO BIDENSIDADE INJ

Quantidade: 400 Val. Ref.: 191,0666 Valor Unit.: 96,94 Total Item: 38.776,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 1,81 **Total: 36,20**

Item: 24 Unidade: UN Marca: DELTAPLUS Modelo: LENTE RETANGULAR Nº 12 PARA PREVENÇÃO NOS SERVIÇOS

Descrição: LENTE RETANGULAR Nº 12 - PARA PREVENÇÃO NOS SERVIÇOS DE SOLDAGEM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 4,5666 Valor Unit.: 1,81 Total Item: 36,20

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 17,61 **Total: 880,50**

Item: 26 Unidade: PR Marca: VOLK

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

Modelo: LUVA DE PVC 45 CM
LUVA DE PVC CANO LONGO CO

Descrição: LUVA DE PVC 45 CM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 36,50 Valor Unit.: 17,61 Total Item: 880,50

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 103 Lance: 27,68 **Total: 830,40**

Item: 34 Unidade: UN Marca: MG CINTO Modelo: MOSQUETÃO OVAL EM AÇO - MOSQUETÃO OVAL EM AÇO

Descrição: MOSQUETÃO OVAL EM AÇO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 76,6666 Valor Unit.: 27,68 Total Item: 830,40

LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 43.219.256/0001-05 **9.837,60**

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 14,98 **Total: 3.295,60**

Item: 14 Unidade: UN Marca: BRASCAP Modelo: CAPA DE CHUVA

Descrição: CAPA DE CHUVA COM CAPUZ E MAGA COMPRIDA, CONFECCIONADA EM TECIDO SINTETICO, REVESTIDO DE PVC EM AMBAS AS FACES, FECHAMENTO FRONTAL COM BOTOES DE PRESSAO E COSTURA ATRAVES DE SOLDA ELETRONICA, COR AMARELA, TAMANHOS M, G,

Quantidade: 220 Val. Ref.: 29,6666 Valor Unit.: 14,98 Total Item: 3.295,60

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 018 Lance: 30,00 **Total: 1.500,00**

Item: 15 Unidade: UN Marca: BRASCAP Modelo: CAPA DE CHUVA

Descrição: CAPA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM TREVIRA, FECHAMENTO FORNTAL COM BOTÕES, COM CAPUZ, MANGAS LONGAS, COSTURA ATRAVÉS DE SOLDA ELETRÔNICA, TAMANHO P, M, G, GG, EXG

Quantidade: 50 Val. Ref.: 70,8333 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 1.500,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 12,98 **Total: 3.245,00**

Item: 30 Unidade: PR Marca: SM Modelo: LUVA

Descrição: LUVA DE VAQUETA CURTIDA AO CROMO, BOA FLEXIBILIDADE E MACIA. TAMANHO M, G.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 34,8333 Valor Unit.: 12,98 Total Item: 3.245,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 11,98 **Total: 1.797,00**

Item: 31 Unidade: PR Marca: ART Modelo: LUVA

Descrição: LUVA SEGURANÇA CONFECCIONADA EM COURO BOVINO CURTIDO AO CROMO, CANO LONGO DE 20 CM. TAMANHO P, M, G.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 28,8333 Valor Unit.: 11,98 Total Item: 1.797,00

SALVI E LOPES E CIA LTDA 82.478.140/0001-34 **1.420,00**

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 0,71 **Total: 1.420,00**

Item: 25 Unidade: PR Marca: NUGARD Modelo: luva de látex natural - luva de látex natural, for

Descrição: LUVA DE LÁTEX NATURAL

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 8,50 Valor Unit.: 0,71 Total Item: 1.420,00

PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 39.905.061/0001-33 **3.999,10**

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 12,73 **Total: 636,50**

Item: 29 Unidade: PR Marca: Paranaluvras CA 10857 Modelo: Paranaluvras CA 10857

Descrição: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM RASPA, REFORÇO EM COURO NA PALMA E POLEGAR

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 70,3333	Valor Unit.: 12,73	Total Item: 636,50
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 21,82	Total: 436,40
Item: 32	Unidade: PR	Marca: Paranaluvras CA 44168	Modelo: Paranaluvras CA 44168
Descrição: MANGOTE DE SEGURANÇA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 40,3333	Valor Unit.: 21,82	Total Item: 436,40
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 3,45	Total: 1.035,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: Valeplast CA 42721	Modelo: Valeplast CA 42721
Descrição: ÓCULOS DE SEGURANÇA CONSTITUÍDO DE ARCO PLÁSTICO PRETO COM PINO CENTRAL E DUAS FENDAS NAS EXTREMIDADES UTILIZADAS PARA ENCAIXE DE UM VISOR DE POLICARBONATO INCOLOR, CINZA FUMÊ, AMARELO ÂMBAR OU VERDE, COM APOIO NASAL			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 8,1666	Valor Unit.: 3,45	Total Item: 1.035,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 118 Lance: 23,64	Total: 945,60
Item: 40	Unidade: UN	Marca: Plastcor CA 39429	Modelo: Plastcor CA 39429
Descrição: RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇA SEMI FACIAL, TAMANHO ÚNICO, COM CORPO CONFECCIONADO EM ELASTÔMERO NAS CORES, CINZA, AZUL OU VERMELHA, COM BORDA INTERNA			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 49,6666	Valor Unit.: 23,64	Total Item: 945,60
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 23,64	Total: 945,60
Item: 41	Unidade: UN	Marca: Valeplast CA 42721	Modelo: Plastcor CA 39429
Descrição: RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇA UM QUARTO FACIAL, COM CORPO CONFECCIONADO EM ELASTÔMERO NA COR CINZA, COM BORDA INTERNA.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 62,00	Valor Unit.: 23,64	Total Item: 945,60
GDC DA SILVA COSTA EIRELI EPP		09.721.729/0001-21	3.000,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 150,00	Total: 3.000,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: "CAMPER 2301"	Modelo: "CAMPER 2301"
Descrição: TALABARTE REGULAVEL DE POSICIONAMENTO, DESCRIÇÃO: EQUIPAMENTO CONFECCIONADO EM AÇO INOX, PARA DESLOCAMENTO VERTICAIS SEGUROS, DEVE SER UTILIZADO SOBRE CABO DE AÇO DE 88MM. POSSUI MOSQUETAO EM AÇO PARA CONEXAO AO CINTO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 194,6666	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 3.000,00
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA		18.274.923/0001-05	5.460,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 147,00	Total: 2.940,00
Item: 44	Unidade: UN	Marca: DEGOMASTER	Modelo: CA 46136
Descrição: TALABARTE Y			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 218,3333	Valor Unit.: 147,00	Total Item: 2.940,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 126,00	Total: 2.520,00
Item: 45	Unidade: UN	Marca: DEGOMASTER	Modelo: CA 46136
Descrição: TRAVA QUEDA PARA CORDA, DESCRIÇÃO: UTILIZADOS PARA DESLOCAMENTOS VERTICAIS E COMO BACKUP EM CORDAS DE 11 A 12MM. É CONFECCIONADA EM AÇO INOX E POSSUI MOSQUETÃO EM AÇO DE SEGURANÇA PARA CONEXAO AO CINTO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 231,8333	Valor Unit.: 126,00	Total Item: 2.520,00
M TESTA CONFECCÃO ME		23.829.339/0001-09	3.180,00

Num: 016

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

LOTE 46	Quant.: 1	Lance: 63,60	Total: 3.180,00
Item: 46	Unidade: UN	Marca: PROPRIO	Modelo: VESTIMENTA
Descrição: VESTIMENTA DE SEGURANÇA TIPO INTEIRO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 123,50	Valor Unit.: 63,60	Total Item: 3.180,00

PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA